1,  parte  integrante  del  presente  provvedimento,  avente  ad  oggetto  l’intervento  di
digitalizzazione del patrimonio culturale pubblico (Oggetti Museali), detenuto Destinatario i Musei Civici G.
G. Galletti – Palazzo San Francesco di Domodossola, per una spesa complessiva di Euro euro 272.150,26
(duecentosettantaduemilacentocinquanta/26),  oltre  IVA e oneri  di  legge (di  cui  costi  della  sicurezza non
soggetti a ribasso euro 596,86 oltre iva e oneri di legge; di cui costo manodopera euro 155.644,92)) (O.f.i.);
- a fronte delle nuove richieste aventi ad oggetto la documentazione a comprova del possesso dei requisiti

[...]

Appaltante si impegna a darne tempestiva e motivata comunicazione all’Appaltatore al fine
di verificare la salvaguardia degli impegni assunti con il presente Contratto Specifico.

(CORRISPETTIVO, MODALITÀ DI PAGAMENTO E FATTURAZIONE)
1. L’importo  stimato  del  presente  Contratto  Specifico  è  pari  a  €  272.150,26

(duecentosettantaduemilacentocinquanta/26),  oltre IVA e oneri  di  legge,  comprensivi  dei
costi della manodopera come per legge, ed è stato determinato applicando i prezzi unitari
dell’Elenco prezzi, al netto dei ribassi offerti dall’Appaltatore per tipologia di prestazioni in
sede di gara, alle quantità dettagliate nell’OdA n.